

Bergen Fiber AS
Postboks 7050
5020 BERGEN

Referanser:
Dykkar:
Vår: 16/3096 - 17/24393

Saksbehandlar:
Ole Jakob Aarland
ole.jakob.aarland@lindas.kommune.no

Dato:
31.08.2017

Utbygging breiband Lindås kommune 2017 - tildeling Bergen Fiber AS

Vi har nå avgjort konkurransen, og har besluttet å tildele kontraktene for de 20 områdene til tre leverandører, jf tabell under.

TILDELING BREDBÅNDSPROSJEKT

Område	Stedsnavn	Leverandør
1	Knarrviki	Bergen Fiber AS
2	Hope	Bergen Fiber AS
3	Risa	Bergen Fiber AS
4	Fanebust	Bergen Fiber AS
5	Vabø	Bergen Fiber AS
6	Lindås sør - Haukås	Bergen Fiber AS
7	Skodvin - Skauge	NetStar
8	Natås	Bergen Fiber AS
9	Sæveråsvåg	Bergen Fiber AS
10	Hodneland	Bergen Fiber AS
12	Lygra	NetStar AS
13	Myksvoll	NetStar AS
14	Seimsfjorden øst	NetStar AS
15	Seimsfjorden vest (Monstad)	NetStar AS
16	Alversund	Telenor Norge AS
17	Bjørsvik	Telenor Norge AS
18	Ostereidet - Stranda	Telenor Norge AS
19	Eidsnes - Totland	Telenor Norge AS
20	Eikangervåg	Telenor Norge AS
21	Hjelmås - Leknes	Telenor Norge AS



Karensperiode og kontraktssignering

Avtalen er ikke inngått før kontrakten er signert av begge parter. Anskaffelsesforskriften sier at det skal være en karensperiode fra tidspunktet oppdragsgiveren gir melding om kontraktstildelingen til avtalen signeres. Vi gjør for ordens skyld oppmerksom på at oppdragsgiveren på visse vilkår kan omgjøre avgjørelsen om å tildele kontrakten til dere.

Karensperioden går ut 11.09.2017. Etter denne datoen vil oppdragsgiveren inngå kontrakt dersom det ikke kommer klager på tildelingen. Dere vil bli kontaktet vedrørende kontraktssigneringen.

Oversikt over deltakerne i konkurransen

Følgende ga tilbud i konkurransen: Telenor Norge AS, Bergen Fiber AS og NetStar AS

Hvordan konkurransen og evalueringen har foregått

I evalueringen har oppdragsgiveren gitt tilbudene en karakter fra 0 til 6 under hvert tildelingskriterium for hvert av de 20 områdene. Deretter har karakterene blitt vektet og sammenlagt. Den samlede karakteren har gitt grunnlaget for rangeringen av tilbudene. I de tilfeller en tilbyder har pakket to eller flere områder har dette blitt hensyntatt ved at samlet poengsum for det pakkeområdet er målt mot poengsummen for de beste alternative tilbudene for disse områdene.

Oversikt over evalueringen

Denne tabellen viser evalueringskriteriene som ligger til grunn for poengfordelingen og rangeringen av tilbudene:

Prioritert rekkefølge	Kriterier for valg.	Relativ vektning	Merknader til kriterier - Beste tilbud får 6 poeng
1	<u>Anleggsbidrag og dekning:</u> <i>Anleggsbidrag</i> <i>Områder/abonnenter en dekker i forhold til krav på anleggsbidrag på dei ulike områda.</i>	40 % 80 % 20 %	Beløpet. Antall abonnenter (husstander) som tilbys dekket målt mot våre adresselister.
2	<u>Teknisk løsning:</u> <i>Kapasitet på løsning på tidspunkt for leveranse i prosjektet</i> <i>Tilbudt båndbredde til sluttbrukere på tidspunkt for leveranse i prosjektet</i> <i>Antall abonnenter løsningen kan nå</i> <i>Skalerbarhet/kapasitet på løsningen ved behov for dette etter tidspunkt for leveranse i prosjektet</i> <i>Oppetid og «robusthet» på tilbudte løsninger</i>	40 % 15 % 25 % 25 % 5 % 25 %	Antall aktive abonnenter og kapasiteter det tas høyde for i infrastrukturen i prosjektet. Kapasitet den enkelte husstand kan få. Synkron 500Mb/s eller bedre er 6 poeng. Endepunkt bolig/tomtegrense for ikke-abonnenter vektlegges. Mulighet etablert etter prosjektet for utvidelse/fortetting målt mot våre adresselister Dokumentert oppetid, robusthet mot vær og vind, stabilitet, latency,...

	<i>Videreutvikling på tilbudt teknologi</i>	5 %	Leverandør beskriver mulig videre utvikling av tilbudt teknologi på en troverdig måte.
3	Tilknytningskostnad for slutt kunder: <i>Oppstartskostnad og abonnementspris</i> <i>Kostnad ved tegning i etterkant</i>	10 % 70 % 30 %	Sum etablering og månedsbeløp i 5 år er satt som sammenligningskriterium samt vurdering av pris for etablering etter anleggsperioden. Etableringskostnad og månedspris (kun bredbånd) målt over 5 år Fremtidig tilknytningskostnad inkl. evt. fremføring
4	Leveringstider, dokumentert plan for tilbudte områder samt dokumentert oppgaveforståelse og beskrivelse av prosjektgjennomføring.	10 % 100 %	Troverdig gjennomføring og levering, evne til å møte slutt kundens preferanser til support, valgfrihet på kapasiteter og tjenester samt leveringstid i etterkant
SUM		100 %	

Tilbudet fra Bergen Fiber AS

Kriterium 1: Anleggsbidrag og dekning

Tilbyderen som har gitt den laveste anleggsbidraget i et område, har fått høyeste mulige poengsum på dette kriteriet (6,00). Bergen Fiber hadde laveste anleggsbidrag for 8 av de 20 områdene. Alle tilbud har tilfredsstillende dekning.

Kriterium 2: Teknisk løsning

Bergen Fiber hadde maksimal score med ett unntak: noe lavere score knyttet til at det ikke termineres fiber i tomtgrense til boliger som ikke tegner abonnement i prosjektperioden. Dette forholdet har ikke hatt nevneverdig påvirkning på utfallet.

Kriterium 3: Tilknytningskostnad for slutt kunder

Bergen Fiber har maksimal score på dette punktet.

Kriterium 2: Leveringstider, gjennomføringsplan og oppgaveforståelse

Bergen Fibers tilbud ga maksimal score.

På vegne av Lindås kommune takker vi for tilbudet og for arbeidet dere har lagt ned. Vi ser fram til et godt samarbeid.

Med helsing

Ole Jakob Aarland
rådgjevar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Mottakarar:

Bergen Fiber AS

Postboks 7050

5020

BERGEN